
                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 23

                                                                                                                                                                                                 la Documentația standard nr. 115

                                                                                                                                                                                                                              din “15” 09 2021    

Specificații de preț

Denumirea: Primaria or. Glodeni

Adresa: or.Glodeni, str.Suveranitatii, 4

Tel.:/ 0249/2-30-40

E-mail:  primaria_glodeni@mail.ru

Achizitii.md ID 21081625     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1685533615625

Denumirea licitatiei: Produse alimentare (iulie-septembrie) pentru Primaria or.Glodeni

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lot 2
1 15625000-5 Crupe de gris kg 60 11,17 13,40 670,20 804,00 01.07.2023-30.09.2023

2 03211400-7 Crupe de orz kg 40 7,88 9,45 315,20 378,00 01.07.2023-30.09.2023

3 03211300-6 Orez rotund kg 80 20,67 24,80 1653,60 1984,00 01.07.2023-30.09.2023

4 03211400-7 Crupe de griu kg 30 7,58 9,10 227,40 273,00 01.07.2023-30.09.2023

5 15613300-4 Fulgi de ovas kg 40 19,00 22,80 760,00 912,00 01.07.2023-30.09.2023

6 03211900-2 Hrisca kg 60 17,42 20,90 1045,20 1254,00 01.07.2023-30.09.2023

7 03211400-7 Crupe de porumb kg 65 10,33 12,40 671,45 806,00 01.07.2023-30.09.2023

8 03211000-3 Crupe de Arpacas kg 30 7,88 9,45 236,40 283,50 01.07.2023-30.09.2023

9 03211000-3 Cus Cus kg 15 35,92 43,10 538,80 646,50 01.07.2023-30.09.2023

10 03211000-3 Crupe de mei kg 30 15,17 18,20 455,10 546,00 01.07.2023-30.09.2023

11 03221000-6 Fasole kg 20 27,78 30,00 555,60 600,00 01.07.2023-30.09.2023

12 03212211-2 Linte kg 25 34,72 37,50 868,00 937,50 01.07.2023-30.09.2023

13 03221220-4 Mazare uscata kg 35 10,28 11,10 359,80 388,50 01.07.2023-30.09.2023

14 15331462-3 Mazare verde cons. buc 60 19,83 23,80 1189,80 1428,00 01.07.2023-30.09.2023

15 BA25- Peste Hec kg 350 63,33 76,00 22165,50 26600,00 01.07.2023-30.09.2023

16 03142500-3 Oua de gaina buc 6000 3,00 3,60 18000,00 21600,00 01.07.2023-30.09.2023

17 15421000-5 Ulei nerafinat L 100 27,50 33,00 2750,00 3300,00 01.07.2023-30.09.2023

18 15831000-2 Zahar kg 180 24,54 26,50 4417,20 4770,00 01.07.2023-30.09.2023

19 15321000-4 Suc de fructe L 400 17,92 21,50 7168,00 8600,00 01.07.2023-30.09.2023

20 03222311-6 Stafide kg 10 50,00 60,00 500,00 600,00 01.07.2023-30.09.2023

21 03222311-6 Seminte de susan kg 10 90,00 108,00 900,00 1080,00 01.07.2023-30.09.2023

22 03222311-6 Seminte de fl.soarelui kg 10 37,04 40,00 370,40 400,00 01.07.2023-30.09.2023

23 03222311-6 Seminte de in kg 5 41,67 50,00 208,35 250,00 01.07.2023-30.09.2023

24 15800000-6 Magiun de mere buc 50 28,83 34,60 1441,50 1730,00 01.07.2023-30.09.2023

25 15890000-9 Drojdie uscate buc 40 11,67 14,00 466,80 560,00 01.07.2023-30.09.2023

26 1580000-6 Ceai negru kg 15 300,00 360,00 4500,00 5400,00 01.07.2023-30.09.2023

27 15863000-5 Cacao kg 10 138,33 166,00 1383,30 1660,00 01.07.2023-30.09.2023

28 15872400-5 Sare iodata kg 30 7,75 9,30 232,50 279,00 01.07.2023-30.09.2023

Clasificație 

bugetară (IBAN)

contractantă

Termen de livrare 
Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



29 03222311-6 Fructe uscate kg 20 56,67 68,00 1133,40 1360,00 01.07.2023-30.09.2023

30 15331134-5 Pasta de tomate kg 35 65,00 78,00 2275,00 2730,00 01.07.2023-30.09.2023

31 15850000-1 Taietei (лапша) kg 20 46,25 55,50 925,00 1110,00 01.07.2023-30.09.2023

32 15850000-1 Paste fainoase Spicusor kg 50 18,33 22,00 916,50 1100,00 01.07.2023-30.09.2023

33 03222311-6 Seminte de dovleac kg 5 120,00 144,00 600,00 720,00 01.07.2023-30.09.2023

34 03142100-9 Miere artificiala kg 15 38,72 46,46 580,80 696,90 01.07.2023-30.09.2023

35 03211000-3 Tarite de griu kg 30 7,22 7,80 216,60 234,00 01.07.2023-30.09.2023

36 03211000-3 Frunze de dafin kg 1 216,67 260,00 216,67 260,00 01.07.2023-30.09.2023

37 15612100-2 Faina de griu kg 250 8,42 10,10 2105,00 2525,00 01.07.2023-30.09.2023

38 15850000-1 Paste fainoase kg 80 16,67 20,00 1333,60 1600,00 01.07.2023-30.09.2023

Total lot 2: 84352,67 100405,90

Lot 4
1 03212100-1 Cartofi kg 800 12,96 14,00 10368,00 11200,00 01.07.2023-30.09.2023

2 03221400-0 Varza kg 300 14,81 16,00 4443,00 4800,00 01.07.2023-30.09.2023

3 03221400-0 Varza  pechina kg 60 33,33 36,00 1999,80 2160,00 01.07.2023-30.09.2023

4 03221111-7 Sfecla rosie kg 270 12,04 13,00 3250,80 3510,00 01.07.2023-30.09.2023

5 03221112-4 Morcov kg 500 17,59 19,00 8795,00 9500,00 01.07.2023-30.09.2023

6 03221113-1 Ceapa kg 500 22,22 24,00 11110,00 12000,00 01.07.2023-30.09.2023

7 03221113-1 Usturoi kg 10 55,56 60,00 555,60 600,00 01.07.2023-30.09.2023

8 03221113-1 Vinete kg 20 25,93 28,00 518,60 560,00 01.07.2023-30.09.2023

9 1580000-6 Rosii proaspete kg 300 35,19 38,00 10557,00 11400,00 01.07.2023-30.09.2023

10 03221113-1 Castraveti kg 50 37,04 40,00 1852,00 2000,00 01.07.2023-30.09.2023

11 03221000-6 Praz kg 15 48,15 52,00 722,25 780,00 01.07.2023-30.09.2023

12 03132000-5 Marar/patrunjel verde kg 10 166,67 180,00 1666,70 1800,00 01.07.2023-30.09.2023

13 1580000-6 Ardei proaspat kg 250 25,93 28,00 6482,50 7000,00 01.07.2023-30.09.2023

14 03221420-6 Conopida kg 50 41,67 45,00 2083,50 2250,00 01.07.2023-30.09.2023

15 03221420-6 Broccoli kg 35 69,44 75,00 2430,40 2625,00 01.07.2023-30.09.2023

16 1580000-6 Dovlecei kg 30 20,37 22,00 611,10 660,00 01.07.2023-30.09.2023

17 03221420-6 Radacina de patrunjel kg 10 51,85 56,00 518,50 560,00 01.07.2023-30.09.2023

18 03221420-6 Radacina de telina kg 10 33,33 36,00 333,30 360,00 01.07.2023-30.09.2023

19 03222321-9 Mere proaspete kg 45 9,26 10,00 416,70 450,00 01.07.2023-30.09.2023

20 03222210-8 Lamiie kg 45 35,00 42,00 1575,00 1890,00 01.07.2023-30.09.2023

21 03222111-4 Banane kg 300 36,67 44,00 11001,00 13200,00 01.07.2023-30.09.2023

22 03222111-4 Piersici kg 350 24,07 26,00 8424,50 9100,00 01.07.2023-30.09.2023

23 03222111-4 Prune kg 300 22,22 24,00 6666,00 7200,00 01.07.2023-30.09.2023

Total lot 4: 96381,25 105605,00

180733,92 206010,90

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele:_Curdova Svetlana_ În calitate de: _director_Semnat:____


		2023-06-07T11:40:17+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




